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Minister Piotr Wawrzyk z wizytą w powiecie
włoszczowskim

W poniedziałek, 11 października br., powiat włoszczowski odwiedził Piotr Wawrzyk - Sekretarz stanu ds. prawnych,
prawno-traktatowych,  Narodów  Zjednoczonych  oraz  konsularnych  i  parlamentarnych  w  Ministerstwie  Spraw
Zagranicznych.

Minister Wawrzyk, razem ze Starostą Włoszczowskim Dariuszem Czechowskim, Wicestarostą Łukaszem Karpińskim i
Członkiem Zarządu Powiatu Małgorzatą Gusta, spotkał się w Starostwie Powiatowym we Włoszczowie z trzema
klasami reprezentującymi trzy szkoły średnie prowadzone przez Powiat Włoszczowski. Rozmawiał z młodzieżą na
różne tematy dotyczące bieżącej sytuacji naszego kraju, w tym na temat kryzysu migracyjnego i ciężkiej sytuacji na
granicy z Białorusią. Uczniowie mieli do Ministra wiele pytań, na które chętnie odpowiadał. Na zakończenie spotkania
z młodzieżą Minister Wawrzyk wręczył przedstawicielom poszczególnych klas upominki dla nich, pozostałych uczniów
i bibliotek szkolnych.

Kolejnym punktem wizyty Ministra Piotra Wawrzyka w naszym powiecie było spotkanie z Kierownik Wojewódzkiej
Biblioteki Pedagogicznej w Kielcach Filii we Włoszczowie Justyną Kowalską i pracownikami biblioteki. Minister
przekazał włoszczowskiej placówce kilkanaście książek, miedzy innymi „Poczet Prezydentów Rzeczypospolitej Polskiej
na uchodźstwie w latach 1939 – 1990”, „Sejm dla ciekawskich i początkujących”, „Polscy architekci na świecie”,
„Parlamenty krajów Unii Europejskiej”, „Dyplomacja polska w okresie II wojny światowej”, „Białe Legiony przeciwko
bolszewikom” i wiele innych.

Po spotkaniu w bibliotece, Minister wraz z Zarządem Powiatu Włoszczowskiego udał się do Szpitala Powiatowego im.
Jana Pawła II, gdzie obejrzał przekazany przez Wojewodę Świętokrzyskiego tomograf komputerowy i remontowany
Oddział Chirurgii. O bieżących działaniach, planach na przyszłość i problemach z jakimi zmaga się włoszczowski
szpital opowiedział Ministrowi dyrektor ZOZ Włoszczowa Rafał Krupa.

- „Dziękuję serdecznie Panu Ministrowi, że przyjął nasze zaproszenie i odwiedził powiat włoszczowski. Dziękuję
szczególnie za przekazane do biblioteki książki, które z pewnością będą chętnie czytane przez mieszkańców powiatu i
za upominki dla uczniów, w tym odblaski, które w okresie jesienno-zimowym zwiększą ich bezpieczeństwo na drogach.
Mam nadzieję, że takich spotkań, szczególnie spotkań z młodzieżą będzie więcej” – powiedział Starosta Włoszczowski
Dariusz Czechowski.

Tak o swoim spotkaniu z młodzieżą napisał Minister Piotr Wawrzyk na swoim profilu na Facebooku:

„Miałem ogromny zaszczyt spotkać się dziś z młodzieżą szkół średnich z Włoszczowy. Dziękuję za tę możliwość. Dla
mnie, jako wykładowcy Uniwersytetu Warszawskiego, to ogromna przyjemność. Dziękuję za ciekawe pytania i życzę
wielu sukcesów”.


